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Bain marie
Baños maría

Bain-marie

Bain marie
Baños maría
Bain-marie
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72630

72013

23 cm

55 cm
33 cm

23,7 cm

24 cm

55 cm

19,2 cm

Thermoset fiber reinforced well — self-insulating with maximum 
energy efficiency. Capillary Tube Thermostat Control 
Recipiente de resina reforzada con fibra termofijada aislante. Máxima 
eficiencia energética. Control de termostato
Compartiment en résine thermodurcie renforcée – isotherme pour un 
rendement énergétique maximal. Thermostat à tube capillaire 

P15020

54 cm

34 cm

Without pans
Sin cubetas 
Sans bacs

Without pans
Sin cubetas 
Sans bacs

1/2 1/3

1/11/3

1/4 1/4 1/6 1/6

1/2 1/3 1/4

2/4

1/4

1/4

1/4

1/4

1/4

1/3

1/31/2

Max H
100 mm

Max H
100 mm

IEC
Type F

(EU)

IEC
Type G

(UK)

IEC
Type F

(EU)

IEC
Type G

(UK)

IEC
Type F

(EU)

IEC
Type G

(UK)

Rethermalizer Cayenne® 1/1 GN
Retermalizador Cayenne® 1/1 GN
Appareils remise temp. Cayenne® 1/1 GN

HEAT’N SERVE WARMER

Bain-marie 2/4 GN
Baño maría 2/4 GN 
Bain-marie 2/4 GN

Bain-marie 1/1 GN with drain valve
Baño maría 1/1 GN con grifo drenaje 
Bain-marie 1/1 GN avec robinet de drainage

1.000 W
4,3 A
230 V
50/60 Hz

P688130 P688133

Compact vacuum sealer.

Food sealed under vacu-um can be preserved for much longer 
periods.

With the absence of oxygen, micro-organisms do not develop.

You can save time by cooking more than you need and keeping the 
excess in perfect condi-tion for later use.

•	 400mm sealing width 

•	 Vacuum function for table pans

•	 Marinated / Liquids function

•	 Partial vacuum function 

•	 20 L/min vacuum pump 

•   Possibility of using as bag sealer only 

Envasadora al vacio compacta. 

Los tiempos de conservación de los alimentos al vacío son mucho mayores.

Los microorganismos no se desarrollan ante la ausencia de oxigeno.

Puede ahorrar tiempo al cocinar en exceso y poder conservarlo en 
perfectas condiciones para un posterior uso.

•	 400mm de banda de soldadura 

•	 Función de vacío para cubetas 

•	 Función marinado / Líquidos

•	 Función vacío parcial 

•	 20 L/min bomba vacío 

•	 Posibilidad de usar solo como selladora de bolsas

Machine sous vide com-pacte.

Les durées de conserva-tion des aliments sous vide sont largement 
supérieures.

Les microorganismes ne se développent pas en raison de l’absence 
d’oxygène.

Vous pouvez gagner du temps en cuisinant en grande quantité que vous 
pouvez conserver dans de parfaites condi-tions pour une consom-mation 
ultérieure.

•	 Bande de soudure de 400 mm 

•	 Fonction sous vide pour bacs 

•	 Fonction marinade / Liquides

•	 Fonction sous vide partiel 

•	 20 L/min pompe à vide 

•	 Peut s’utiliser comme scelleuse de sachets

Vacuum bags 
Bolsas vacío
Sachets sous vide

Vacuum sealer 
Envasadora al vacío
Machine sous vide

Thermostat to regulate the temperature. Resistance 400 W, 1,9 
amperes, 230 V single phase, 50/60 Hz. St/Steel lid. Inside pool St/
Steel, 10 lts. capacity. 

Termostato regulador de temperatura. Resistencia 400 W, 1,9 amperios, 
230 V monofase, 50/60 Hz. Tapa de acero inox. Cuba interior de acero 
inox. con capacidad para 10 litros.

Thermostat pour le réglage de la température. Résistance 400 W, 1,9 
ampères, 230 V monophasée, 50/60 Hz. Couvercle en acier inox. Cuve 
intériure en acier inox. capacité 10 lts.

P910008

External aluminium 
body with epoxy 
coating. 
Cuerpo de aluminio con 
baño epoxy.
Corps en aluminium 
laque epoxy.

Soup kettle
Olla eléctrica para buffet
Marmite buffet chaud

15,3 cm

28,4cm
51,6 cm

40 cm

1/6

1/6

1/6

Compatible with
Compatible con 
Compatible avec 

Compatible with
Compatible con 
Compatible avec 

REF Well depth
Profundidad cm

72630 16,8 EU 1
72550 16,8 UK 1

REF V W A Hz

72013CE 230 500 2,2 EU 50/60 1
72013CE-UK 230 500 2,2 UK 50/60 1

REF V W Hz

P15020 230 1.200 50/60 1

REF V W Hz Kg

P688130 230 200 50 7,5 1

REF L m W cm

P688133 6 30 1
P688134 6 40 1

REF cm L

P910008 34,5 x 36 10,0 1

€ / u

 498,25   
 498,25   

€ / u

 444,15   
 444,15   

€ / u

 353,70   

€ / u

 857,65   

€ / u

 29,00   
 38,20   

€ / u

 173,90   
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Mari Carmen
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